FICHE PRODUIT

23/02/2026

REFERENCES

M375060

S561222

M375062

M375063

$560229

Référence : X400018

DESIGNATION

CAISSE DE TRANSPORT 600X400X120MM

CHEVILLE MEX AVEC VIS

COUVERCLE POUR CAISSE DE TRANSPORT

600X400X120

LOT DE 4 GODETS MODULAIRES 400X300MM

CHEVILLE MEX AVEC PAV

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00

BOX MURS CREUX COMPRENANT :

UNITE
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DESCRIPTION

La Box Murs Creux est un Kit professionnel pensé pour la fixation fiable et rapide dans les supports creux.
Livrée dans une caisse de transport robuste de 600 x 400 x 120 mm, elle rassemble un assortiment complet

de chevilles MEX avec vis et pattes a vis, adaptées aux besoins des installateurs et des professionnels du
second ceuvre.

Le kit comprend :

¢ 1 caisse de transport rigide 600 x 400 x 120 mm
¢ 600 chevilles MEX avec vis @5 x 46 mm
¢ 100 chevilles MEX avec patte a vis @5 x 37 mm
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